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Fran: Christine Jellryd <christine.jellryd@gmail.com> TN-00)
Till: "tekniska.namnden@alingsas.se " <tekniska.namnden@alingsas.se> % I
Kopia: Rebecca Runfors Carlzzon <rebecca81@live.se>, SHF lars-olof erberg ACELVY § *

<lasse.erberg@gmail.com>

Datum: fredag 02 mars 2018 09:15
Arende: yB: Namninsamling Lansvég 1765 Skogsbygden Alingsas

Till

Réddningstjanst, Ambulanssjukvard, Polis, Hemtjénst, Taxi, Vasttrafik, Skolskjuts, Postnord, Ragn-
Sells, Clean-Pipe, Schenker, Vida, S6dra m fl som trafikerar lansvag 1765.

Mitt namn &r Christine Jellryd och jag bor i Skogsbygden strax utanfér Alingsas. Jag representerar en grupp
boende langs den oasfalterade delen av lansvag 1765 "Ljurhallavagen” mellan Storsten/Riksvag 180 och
Uddabo/Tarabokorset, se bifogad karta.

Vi som bor i Skogsbygden med omnejd har tampats med den urusla vagstrackan mellan Borasvagen och
Uddabo i Skogsbygden under flera decennier. Trafikanter som fardas séder om Vargarda mot Géteborg och
vice versa ser vagen som en naturlig genomfartsled och ansluter till E20 vid Hemsjémotet. Skogsbolagen &ar
flitiga anvandare av vdgen med sina 24-meters fordon och givetvis &r vara samhallsfunktioner betjanta av en
vag som ar farbar aret runt. Det ligger i allas vart intresse att fa en uppdatering av vagnéatet, dar alla i stort
sett anslutande mindre vagar &r asfalterade med undantag av dessa cirka 7 km, som stéller till det for
manga.

Man har gjort namninsamlingar och skrivelser till berérda myndigheter vid ett flertal tillfallen, vilket resulterat i
smarre forbattringar men tyvarr inget bestaende. Ibland till och med s&amre &n vantat, exempelvis som nar
man |lagt pa grus som tappte till all dranering av vagbanan. Vi vill helst inte tdnka pa hur farbarheten blir
under kommande tj&llossning.

Vi ser asfaltering som enda |8sningen pa ett mangarigt och kostsamt problem bade fér oss som dagligen &r
beroende av vagen och fér samhallet i form av underhall, i manga fall till ingen nytta. Langs den drygt 7
kilometer langa vagstrackan finns det cirka 50 hushall som ar direkt beroende av vagen.

Det &r manga samhallsfunktioner och féretag som &r beroende av ett bra vagnat fér att kunna ta sig fram
snabbaste och sdkraste vagen. Det ar givetvis en trygghetsfaktor fér oss narboende att ambulans, polis,
brandkar mfl och nyttotrafik fungerar pa basta méjliga satt utan att behéva kéra langa omvagar fér att
vagunderhallet brister. Det sliter ju &ven pa fordonsflottorna som tvingas trafikera vagen frekvent.

Vi har en malinriktad tjej i bygden som helt pa egen hand tagit tag i ett nytt upprop. Hon heter Rebecca
Runfors Carlzzon och &r 16 ar. Skulle vara véldigt trevligt om ni ville stédja henne och oss i vart samarbete
generationer emellan mot en battre infrastruktur pa landsbygden. Citat Rebecca; "Nu skall det bli av, vdgen
skall asfalteras!”

Vi hoppas att ni vill svara pa detta mail med vdndande post och anméla ert deltagande i var
namninsamling, gdrna med kommentarer och synpunkter. Namninsamlingen kommer att delges
Alingsas och Vargarda kommuner, Trafikverket och NCC som idag har entreprenaden av
vigunderhallet.

Tacksam for vidarebefordran till rétt personer eller avdelningar som kan vara berérda av
ovanstaende i forekommande fall.

Bifogar den information som delats ut i samtliga brevlador langs aktuell vagstracka med omnejd.
Med vanlig hélsning

Christine Jellryd

eu

Naverhult 2

441 94 Alingsas

Tfn +46708757076

https://mail.alingsas.se/mail/TK/tekniska.namnden.nst/(%24Inbox)/7F338772BFF384... 2018-03-02
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Kér 7.08 km i 10 min

1t 1. Kor at nordost pa O 1765, kor 6,7 km

Trafiksakerhet framfor allt
Bilprovningens viktigaste ansvarsomrade &r att arbeta for en dkad trafiksikerhet. Vi bidrar till sikrare fordon och férare, ochi

L3s mer om vart sakerhetsarbete

+ 2. Svangvanster, kor 261 m

r 3. Svang hoger, kor 146 m



¥

4. Du ar framme vid din destination, till vanster



NAMNINSAMLING - Samhallsfunktioner och Foretag

Nu ar det dags att en gang for alla se till att Ljurhallavdagen mellan
Borasvagen Storesten och Uddabo blir farbar aret runt.

Lansvag 1765 strackning fran riksvag 180 till Tarabokorset, ca 8 km, 4 km Alingsas
kommun och 4 km Vargarda kommun.

Vi kraver att vdgen beldggs med ett rejalt barlager dér sa ar nédvandigt och dérefter
asfalteras.

Vi &r manga som bor utmed aktuell vagstracka samt &nnu fler i kommunerna som pendlar
till Goéteborg, Alingsas och Boras som har detta vagval som bésta alternativ bade vad
géller besparing av avstand, tid, pengar och miljé. Dessutom avlastar vagstréackan E20
genom Alingsas och man undviker dven den olycksdrabbade utfarten till E20 vid Bélinge.

Det kan tyckas pittoreskt med en grusvag pa landet, men nar den mest bestar av sparig
vagbana och stora halor ar det inte roligt. Ibland gar det inte att halla sig pa ratt sida
végbanan pa grund av underlaget. Dessutom dammar vagen rejélt sommartid, vilket
bidrar till ytterligare slitage pa vara fordon. Folk drar sig for att vélja detta vagalternativ,
trots att det i manga fall &r ett battre vagval bade for den enskilde trafikanten och fér
miljén.

Det &r givetvis viktigt for nyttotrafiken att kunna ta sig fram snabbt och s&kert vid behov, sa
vi riktar &ven detta upprop till dessa samhallsfunktioner. Dessutom, nér vi nu star infor ett
storre intresse for foretagande pa landsbygden tack vare utbyggt bredband mm, &r det
sjalvklart ytterligare en anledning att bygga en acceptabel infrastruktur pa landsbygden
kring var storstadsregion. Detta i sin tur leder till en 6kad inflyttning och fler arbetstillfallen.
Vagen &r ocksa en popular "séndagsutflyktsvag” bade fér motor- och cykeltrafik och
motiondrer nar underlaget sa tillater och ett naturligt val for deltagare i bygdens aktiviteter
som kommer fran "géteborgshallet”.

Vi som bor pa landet betalar ocksa skatt och inte for att vi &r avundsjuka, men det har
asfalterats betydligt mindre vdgar med mindre trafik bade i Alingsas och Vargarda
kommuner.

Vi kommer att &ka runt och knacka dorr och hoppas fa din underskrift pa detta upprop. Vi
ser givetvis att s4 manga som mdjligt skriver pa. Det gar &ven bra att lamna din

"underskrift’ via mail till rebecca81@live.se,

Namninsamlingen kommer att skickas till Alingsas och Vargarda kommuner, NCC som
idag skoéter underhallet och Trafikverket.

Tack for din medverkan!

Boende l&ngs vagen

Skogsbygdens Hembygdsférening

Ljungas Naturreservat

Skogsbygdens Idrottsférening

Equmenia Skogsbygden, tillfragas

Berérda foretag och samhéllsfunktioner, tillfragas
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Frén: rebecca.tollemark@alingsas.se <rebecca.tollemark@alingsas.se>
Till: tn.platinamail@alingsas.se <tn.platinamail@alingsas.se>

Arende: Vb: Cykelled mellan Simmendsvigen och Brobacka

Datum: 2018-02-23 15:41:23

Med vinlig hélsning

Rebecca Tollemark
Forvaltningssekreterare

Alingsas kommun
Samhillsbyggnadskontoret
Sveagatan 12

441 81 Alingsas

Tel: 0322-61 63 09

Mobil: 0734-26 98 52
rebecca.tollemark@alingsas.se
www.alingsas.se

----- Vidarebefordrat av Rebecca Tollemark/SBK/Alingsas pa 2018-02-23 15:41

Fran: "AM Alstrémer"

Till: markus.thunberg@alingsas.se
Kopia: Rebecca.tollemark@alingsas.se, "dave.heineman | @gmail.com"

Datum: 2018-02-23 14:09
Arende: Cykelled mellan Simmenisvigen och Brobacka

Hej Markus (med kopia till Rebecca Tollemark och Dave)!

Refererande till dagens telefonsamtal ber jag Dig hir viinligen ta upp

frégan pa nistkommande nimndsammantriide i Tekniska nimnden om en cykelvig
mellan Simmenésvégen och Brobacka lings med vég 180. Fragan har varit

aktuell under flera ar - se diven bifogade bilagor.

Som framgér nedan finns det medel att s6ka. Vil medveten om att det finns

flera stillen inom kommunen som behover sikrare végar for cykel- och
géngtrafikanter men ett énskemal om dkad sikerhet lings denna vig har
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funnits sedan 1990-talet.

Striickan ingdr dven i en kommande Leaderansdkan om utveckling av vandrings-
och/eller cykelleder lings Retrovigen mellan Nossebro och Goteborg samt

runt sjdarna Anten, Mjérn, Sivelingen och Aspen.

I samband med dagens telefonsamtal framkom det till min stora glidje att
man borjat diskutera frigan (langt tidigare dn vad jag fatt besked om).

Vill samtidigt passa pa att framfora mitt stora tack for vénligt, ovanligt
empatiskt och tilmodigt bemétande varje ging jag talat med Dig! Att jag
dessutom, nir jag sokt Dig, fatt besked om néir Du kommer tillbaka da Du
inte varit pa plats, dr imponerande och mycket ovanligt nér det giller
kommunala tjinstemén. Hir har manga kommunanstéllda mycket att lra.

Skulle uppskatta om detta mail diariefors.

Biista hélsningar
AM Alstromer
tfn 0322-10 800

----- Original Message---—
From: "AM Alstromer”

To: markus.thunberg@alingsas.se

Date: Mon, 08 Jan 2018 11:30:34 +0100

Subject: Fwd: Re:Tips pa var medel kan finnas att séka till firende
2017..424 TN cykelleder runt sjén Mjérn

Hej diir och 4n en géng tack for att Du dels lyssnade, dels sett till att en
lagning har skett i viigen vid Mjérnvallen.

Tinkte att det ér bést att smida medan jdrnet dr varmt vad giller
cykelvigen,

Tips pd var man kan friga om medel for en eventuell medfinansiering av
cykelvigen: Kanske Sparbanksstiftelsen i Alingsds kan bidra med nagra
slantar (man bidrog med en liten summa till den bronsbyst som stir i
Griifsnds pd Margareta Leijonhufvud och som Jjag tagit fram); likasa
Vistkuststiftelsen (som betalade delar av Mjornskylten ldngs vig 190 strax
séder om Brobacka).

Det ar ocksa virt att friga pa Vistra Gotalandsregionen och Linsstyrelsen
- det giller dock att hamna pa riitt avdelning. Aven Martin Dahl pé
Goteborgs Insjdrike har resurser, som jag vet att Du redan kontaktat. Har
sjélv s6kt pengar pa alla ovannimnda stillen och fatt medel till diverse
projekt, nir jag arbetade i Essunga kommun.
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Personal i Alingsds kommun kanske kénner till om det finns kommunala fonder
dir man kan séka...

Ja, detta var négra tips. Du far girna 4terkomma niir det borjar nirma sig
om Du 6nskar mer forslag.

Tack dn en ging for att Du ombesérjde s4 att viigen lagades i Mjérnvallen.
Viinligen framfor mitt tack till dem, som fixade det.

Tacksamma hilsningar
AM Alstromer
tfn 0322-10 800

-----Original Message-----
From: "AM Alstromer”

To: markus.thunberg@alingsas.se

Date: Wed, 03 Jan 2018 20:27:22 +0100

Subject: Re: Ang: Onskar diarienummer pd ansdkan om cykelviigen mellan
Simmenis och Brobacka

Tack sd jittemycket!
Allt gott, AM

-----Original Message-----
From: markus.thunberg@alingsas.se
To: "AM Alstromer"

Date: Wed, 3 Jan 2018 12:16:45 +0100
Subject: Ang: Onskar diarienummer pé ansdkan om cykelvigen mellan Simmenis
och Brobacka

Hej igen AM,

Jag har varit i kontakt med Martin Dahl lite innan, och han nimnde att det
kunde finnas medel att himta dér. Tack for pdminnelsen! Savitt jag kinner
till sa har inte Alingsds ndgon som jobbar med EU-samordning centralt, men
jag kommer att underséka om méjligheter att séka medel for detta projekt.
Det vi har pratat om hittills #r Leader-projekt eller statlig

medfinansiering fran Trafikverket..

Diarienummer till ditt drende dr 2017..424 TN

Jag vidarebefordrar frigan om gropen vid Mjornvallen till var
driftavdelning, hoppas pa en snabb losning.
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Med viinlig hilsning
Markus Thunberg

Markus Thunberg

Gatuchef

Alingsds kommun

Tekniska forvaltningen
Sveagatan 12

441 81 Alingsis

Tel: 0322-61 62 44
markus.thunberg@alingsas.se

--—-"AM Alstromer" skrev: --—--
Till: "markus.thunberg@alingsas.se"

Fran: "AM Alstrémer"

Datum: 2017-12-28 11:46
Arende: Onskar diarienummer péd ans6kan om cykelviigen mellan Simmeniis och
Brobacka

Hej igen!

Talade nyss med Martin Dahl, verksamhetsledare pd Leader Goteborgs
Insjorike. Han beriittade att det finns medel att séka dir vad giiller rubr
cykelled; kanske inte till asfalt men till andra dndamal i drendet. Kan

vara vart att kontakta honom; tfn 031-44 20 20. Vidare har vil kommunen
nagon EU-samordnare, som kiinner till var man kan soka. Sjilv var jag
EU-samordnare i Essunga kommun och fick in miljontals kronor for
utveckling av bl a vandringsleder.

Vidare undrar jag om mitt érende har nagot diarienummer; dr littare att
referera till min ansékan. Har kanske fatt det men har inte lagt det pa
minnet.

Tack for att Du/Din avdelning ombesarjde "varningsskyltar" eller vad de
kallas for vid Mjornvallen. Nu riskerar ingen att kora ner i den stora
grop, som bildats dir under vattenansamlingen. Ser fram emot att viigen
blir fixad dir efter helgerna.

Vinligen AM Alstromer

tfn 0322-10 800

(See attached file: Arende Svar pa motion om cykelvig Alingsés-Brobacka

2011.doc)(See attached file: fr kommunen (112586)_TMP 2016-09-14, sid
7.pdf)(See attached file: Floda tidning skriver om cykelvig runt Mjorn
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2015.docx)(See attached file: Ansokan till kommunen om cykelvig
Simmenis-Brobacka 23 okt 2017.docx)
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AM Alstromer

Skarsviigen 117

441 44 Alingsas

Tfn 0322-10 800, 0703-52 15 61

malvina.alstromer@gmail.com

am@alstromer.com Kommunstyrelsen
Alingsas kommun
441 81 Alingsas

Alingsas, den 23 oktober 2017

Onskemil om en cykelviig Simmeniis-Brobacka liings viig 180.

Under étskilliga ar har flera 6nskemél framforts till Alingsis kommun om en cykelvig mellan
Simmenis och Brobacka liings viig 180.

Nir undertecknad var turistchef i Alingsis ( 1991-1998) pabérjades en del av cykelvigen och
resurserna rickte till en led mellan Alingsés och avfarten till Simmenis. Trots flera insiindare
och pastotningar frin olika hall och 16ften (s sent som 2013) har ingen fortsiittning gjorts.

Argumenten att fi en cykelled ir manga: Vigen dr mycket smal och olimplig att cykla pi;
inte minst med tanke pa den 6kade trafiken av bide tunga fordon och personbilar. Minga
haller inte hastigheten och vigen ir bitvis kurvig med oldampliga omkémingsstriickor. Ett
annat argument dr att antalet aktiva turister okar; cyklister och vandrare ér nidgra av dem. Att
oka tillgangligheten runt sjoarna Mjérn och Anten och utveckla cykelturismen inom
kommunen - och diirmed dkade overnattningar hos boenden och niringsstillena - samt
m&jligheten till motionscykling i naturskéna omraden och inte minst att litt kunna ta sig ut i
skog och mark p4 ett tryggt siitt 4r ytterligare argument. Retroviigen (viigen mellan Nossebro
och Gateborg) utvecklas vidare och 6nskemal har fram(6rts om alternativa leder; inte minst
cykelvigar.

[ 'en utredning, som gjordes av Alingsds kommun 201 1, framkom det en uppskattad kostnad
pé atta miljoner, varav kommunen finansierar 50 % och Trafikverket resterande. "For
ndrvarande &r cyklister nodsakade att anviinda denna hirt trafikerade viig 180, med mycket
tung lastbilstrafik. De olika utfarterna til] viigen dr dessutom i det néirmaste livsfarliga med
bl.a. délig sikt”. Vidare stir det: "Detta medfor att en besvirlig och for cyklister livsfarli g
viigstricka far en separat led att anviinda. Vi far hoppas att denna utbyggnad prioriteras for att
minska olycksrisken och ¢ka turismen, bl.a. till de olika turistattraktionerna omkring
Brobacka”,

Ytterligare argument, som framkommit ir de maénga positiva vinsterna med en cykelled:
Varierat frilufisliv, kade mojligheter till cykelpendling, vilket i férlingningen ger minskat
utsldpp. Aven en omfattande forstudie gjordes av Alingsis Cykelklubb genom en
Leaderans¢kan mellan dren 2010-11-30 och 2012-01-3 pa det stora behovet av en cykelvig.
I dess slutrapport framgér det foljande: “En cykelled Brobacken till Fjillsjon r planerad till
2013 enligt en utredning av Alingsis Kommun”.
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En motion till kommunfullmiktige om cykelvigen har tidigare limnats av Lena Klevenas och
Janine Alm Ericson.

En skrivelse skickades in 2015-10-06 till bade Alingsés och Lerums kommuner om 6nskemil
pa en cykelvig enligt denna link: hltp://www.ﬂodanyheter.se/foreslar-cykelvag-runl-mjom/.
Hiir framkommer det f&ljande:

MIORN: I dag uppvaktar Republiken Risén kommunstyrelserna i bide Lerum och Alingsis
med en skrivelse for att patala behovet av en cykelled runt sjén Mj6rn.

Bakom Republiken Rison stér ett tjugotal foreningar som ir aktiva runt sjon. Ett forsta steg
enligt f6rslaget skulle vara att skylta upp befintliga cykelvinliga viigar. Vidare bor en plan
upprittas for att bygga bort de trafikfarliga delarna — som borjan pa vig 180 mellan Simmenis
och Brobacka — for att fi en sammanhingande cykelled runt sjon. I skrivelsen framhalls de
ménga positiva vinsterna med cykelleden; varierat friluftsliv, turism, hiilsa, 6kad tillginglighet
till sjén och 6kade méjligheter till cykelpendling. Foretagande inom turistsektorn och
arbetstillfillen kan bli effekter i forlingningen, menar republiken i sin skrivelse.

Tacksam om jag kunde fa ett svar ifrin Er vem som kommer att handldgga denna skrivelse.
Viinliga hiilsningar

AM Alstrémer
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FLODA NYHETER
http://www.flodanyheter.se/ foreslar-cykelvag-runt-mjorn/

2015-10-06

Vill kunna cykla runt Mjérn

Ndgra av Republiken Riséns ministrar: AM Alstrémer, president emerita, Stefan Svensson, president,
Bertil Ericson, anfallsminister, Géran Sjogren, bil- och trafikminister samt Stellan Andersson, éfogde.

MIORN I dag uppvaktar Republiken Risén kommunstyrelserna i bde Lerum och Alingsas
med en skrivelse fér att pitala behovet av en cykelled runt sjén Mjorn.
Bakom Republiken Risén star ett tjugotal féreningar som &r aktiva runt sjén.

Ett forsta steg enligt férslaget skulle vara att skylta upp befintliga cykelvénliga végar. Vidare bér en
plan uppréttas for att bygga bort de trafikfarliga delarna — som bérjan pad vég 180 mellan Simmenis
och Brobacka - for att f4 en sammanhangande cykelled runt sjan.

I skrivelsen framhélls de m8nga positiva vinsterna med cykelleden; varierat friluftsliv, turism, hilsa,
okad tillgénglighet till sjén och Gkade majligheter till cykelpendling.

Foretagande inom turistsektorn och arbetstillfillen kan bli effekter i forldangningen, menar republiken i
sin skrivelse.
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bALINGSAS

' KOMMUNLEDNING

Underlag fér framtagande av GC-plan for regionalt/statligt
véagnit i Véstra Gotaland 2011-2013 fran Alingsés kommun

Bakgrund

I den regionala planen for transportinfrastrukturen i Vistra Gotaland 2010-2021 har Viistra
Gotalandsregionen avsatt 37 miljoner kr till utbyggnad av cykelbanor lings regionalt/statligt
viignit. Viistra Gotalandsregionens satsning forutsitter en medfinansering frin kommunema.
Satsningen omfattar totalt cirka 150 mkr under en 3-drsperiod med fordelningen:

Regionala planmedel (Trafikverket) 25 %, regionala utvecklingsmedel 25 % samt kommunal
medfinansering 50 %.

Som ett forsta steg i arbetet begiir Trafikverket in underlag frin kommunerna for att uppritta
en regional cykelplan f6r perioden 2011-2013. Direfter gor Trafikverket en prioritering av
foreslagna GC-vigar som sedan faststlls i en GC-plan. Genomférandeavtal tecknas mellan
Trafikverket och berérd kommun och Trafikverket hanterar sedan i normalfallet slutligen
projektering och byggande av GC-objekten. Grundkravet ir att kommunen &r beredd att
medfinansiera projektering och utbyggnad med 50%.

Trafikverket redovisar drligen till Vistra Gétalandsregionen hur mycket pengar som anvints
for utbyggnad samt antal kilometer som byggts. Slutredovisning sker i december 2013.

Alingsis kommuns forslag till utbyggnad av GC-viigar liings
regionalt/statligt vigniit 2011-2013

I’ kommunens 6versiktsplan, OP 95 (antagen 1998), anges att utbyggnaden av separata GC-
vigar sker successivt. Diskuterade kompletteringar &ir mellan Stora Mellby/Magra och
Sollebrunn, Alingsas-Vistra Bodarna (-Ingared), Hemsj6-Ingared-Norsesund, Alingsis-
Lygnared, utmed viig 180 fortsittningen Simmenisvigen-Bjorkekirr samt Odenis kyrka —
Tallasen.

Av de nimnda kompletteringarna har GC-viigar byggts utmed delar av strickan Stora
Mellby/Magra och Sollebrunn och byggnation pigdr av GC-vig mellan Alingsas - Viistra
Bodarna. Strickan mellan Vistra Bodarna, Hemsjo, Ingared och Norsesund behandlas delvis i
samband med utbyggnad av motorvigstandard péd E20, genom forbittrade mojligheter att
cykla pé lokalvig mellan nimnda orter. GC-forbindelse mellan Norsesunds station och
Norsesundsviigen saknas dock. De tvi sistnimnda kompletteringarna har heller inte
genomforts (Simmeniis-Bjorkekirr samt Odeniis kyrka-Talldsen).

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas s Bestksadress: Radhuset, Stora torget

Telefon: 0322-61 60 00 e Fax; 0322-6167 30 e E-post: kommunstyrelsen@alingsas.se

Webbplats: www.alingsas.se
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&ALINGSAS

KOMMUNLEDNING

De objekt som kommunen prioriterar iir i prioriteringsordning féljande:
1. GC-vdg mellan Sollebrunn och Stora Mellby utmed veig 190

I Stora Mellby titort bor cirka 350 invénare, med Stora Mellby landsbygd uppgér antalet
invanare till cirka 1050. I Sollebrunn titort finns cirka 1500 invanare. Mellan titorterna
utmed viig 190 byggdes cirka 3 km GC-vig under 2010, men cirka 1 km saknas for att knyta
samman titorterna med en GC-viig. Inne i orterna kunde man inte komma &ver mark for att
bygga GC-viigen med samma litthet som utanfor orterna. Dirfor saknas fortfarande linkar for
att binda samman GC-viigen med det befintliga niitet, fram till mélpunkter i de centrala
delarna av orterna. Unga boende i Stora Mellby som gér i drskurs 7 till 9 anviinder viigen som
skolvig dé de gér i skola i Sollebrunn. Fran Sollebrunn finns ziven kollektivtrafikférbindelser
mot bl a Alingsas och Trollhdttan. En komplett GC-viig mellan Sollebrunn och Stora Mellby
skulle forbinda orterna med varandra och mdjliggora cykelpendling bade for barn/unga som
gir i skola i Sollebrunn och arbetspendling/fritidsresor med cykel mellan Stora Mellby och
Sollebrunn. Rédmarkerad striicka pa kartan anger ny GC-vig och gron visar befintlig.

STORA MELLDY
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2. GC-vag mellan Norsesundsvigen
och Norsesunds station

Ingared ir ett samhille med 1200
invinare. Byggnation av en forskola
med 5 avdelningar pigar och en
utbyggnad av bostéder ir planerad.
Nirmaste pendeltigsstation finns i
Norsesund och ligger cirka 3 km frin
Ingared. I dagsliget gar det en géing-
och cykelvig utmed viig 1957 frin
Ingared fram till korsningen med viig
1956. De sista 500 metrarna frin
korsningen till stationen saknas ging-
och cykelvig. Viigen ir endast 4,5
meter bred och trafikeras av bussar i
linjetrafik. Eftersom vigen ocksa ir
den enda infarten till samhillet

HULTERBACKA

Norsesund gir all trafik till samhiillet, " J,,.‘-iv‘ :

bade med boende och pendlare till | i dml) IN

stationen, via viig 1957. : *?’Iﬁ; LS

Den totala striickan av den 6nskade ' 4; T

géng- och cykellinken ir ungefir 450 \ B ;"' g
. . roa m X I ] ""lﬂﬂ

meter, varav 150 meter ligger i Lo - S

Alingsds kommun och resterande del i >

Lerums kommun. Viig 1957 lsper

mellan Vistra Stambanan och sjén Sivelingen pé den del av striickan som ligger i Alingsés
kommun. Detta gér att utrymmet for att bredda vagrummet till att omfatta bade GC-vig och
dubbelriktad trafik pa vig 1957 inte finns utmed hela striickan. Diir sidan breddning inte iir
mojlig foreslis ett korfilt for fordonstrafiken och resterande del av bredden blir separat gang-
och cykelvig.

Rodmarkerad striicka pa kartan anger ny GC-vig och grén visar befintlig GC-link.

En avstémning har skett med Lerums kommun som dven de prioriterar denna link i GC-niitet.

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas « Besoksadress: Rédhuset, Stora torget

Telefon: 0322-61 60 00 » Fax: 0322-61 67 30 « E-post: kommunstyrelsen@alingsas.se

Webbplats: www.alingsas.se
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3. Hjdlmared — Lygnared

Mellan Alingsis stad och Hjilmared
finns idag en gang- och cykelforbindelse
pa Sjuhiradsgatan. Diremot saknas en
ging- och cykelférbindelse vidare frin
Hjédlmared utmed vig 180 till Lygnared.
Frin Lygnared ir det cirka 8 km till
Alingsds resecentrum, varav GC-
forbindelse saknas pa en ca 3 km ling
stricka. For att ta sig med cykel mellan
Lygnared och Hjilmared behdver man
idag ge sig ut pd viig 180 dir
hastighetsbegriinsningen iir 90 km/h.

Utmed sjon Firgens 6stra strand, mellan
Hjédlmared och Lygnared, pagar ett
planarbete som mojliggsr en
omvandling av fritidshus till
permanentboende samt en viss
komplettering av nya bostider. Barn
boende i omrédet gér i skola i Angabo,
soder om Hjilmared utmed vig 180. Vid
Lygnared mats tvé busslinjer; linje
mellan Alingsis och Borés samt linje
mellan Odenis, Lygnared och

Norsesund, via Hemsjs. En separat géng- och ¢

2011-04-15
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ykelvig kan anliggas utmed viig 180 genom

atten vagren gors om till ging- och cykelvig. Vig 180 ir pé denna striicka 13,5 meter bred
med 3 meter breda viigrenar, Viigrenama anviinds dock av fordon som ska sviinga in pa

anslutande viigar.

Rodmarkerad striicka pa kartan anger ny GC-vig och gron visar befintlig GC-lank.

Alingsas kommun
Postadress: 441 B1 Alingsas « Beséksadress: Radhuset, Stora torget

Telefon: 0322-61 60 00 » Fax: 0322-61 67 30 » E-post: kommunstyrelsen@alingsas se
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4. Alingsds — Brobacka

Vid Brobacka, cirka 300 meter dster om korsningen mellan vig 180 och vig 190, anligger
kommunen under 2011 en busshallplats som ska vara andhallplats for expressbusslinjer till
Géteborg och dir bussar mellan Alingsas, Sollebrunn och Trollhittan méter upp. Strickan
mellan Alingsés och Brobacka utmed viig 180 dr 5 km lang. Lings den forsta kilometern i den
ostra dinden av striickan, frin griinsen for tittbebyggt omrade i Alingsés stad fram till
korsningen med Simmeniisviigen finns separat ging- och cykelvig. Resterande 4 km ir
cyklister forvisade till en smal viigren pa vig 180.

Kommunen &nskar forlanga géng- och cykelvigen idnda fram till Brobacka. Detta skulle dels
knyta samman kollektivtrafikknutpunkten med Alingsis titort men ocksa ge boende i
omrddena lings med vig 180 en trafiksiiker gang- och cykelvig bade till Alingsés titort och
till den nya Brobacka-hallplatsen.

s Fiallyiin Tiow vivetrgim
Jfelsita Igrlgim
BROBACKA!
®
b | Krakg
/i Timomeryiis o o FodayBarna
|
(f Chagidn
. g
e Lerfan
et HIALLNXS Grumdyjarna Fibodsidarna
W MIrkon
Krdhkevazon.t
Vakydn
VIKARYD
~BTORKEKARR
L Fpellyy s
Mudra &
i __d

Condis g m

Rodmarkerad stricka pa kartan anger ny GC-vig och grén visar befintlig.

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas s Bestksadress: Radhuset, Stora torget
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3. Kvarnabo — Grdfsnds .
Idag saknas ging- och cykelviig

utmed vig 190 séder om Griifsnis i

vilket gor att cyklister tvingas

anvinda vigrenen pa vig 190 dir ,
hastighetsbegriinsningen ir 90 km/h. W A
Mellan vig 190 och Antens viistra
strand soder om Grifsnis finns ett
ndtverk av mindre viigar som forsorjer

. gy 5w wtiin
de boende dir. Dessa iir dock inte :
sammanbundna med varandra utan
mynnar ut pa viig 190 var och en f6r :
SVEDERMA?Y

sig. Genom att anldgga totalt 800
meter ny ging- och cykelviig som
binder samman dessa mindre viigar
skulle ett sammanhiingande gang- och
cykelstrik pa 3 km skapas. Detta
skulle innebira en siikrare skolvig for
barn frin Kvarnabo och Sjébo som
gdr i skolan i Griifsnis. GC-
forbindelsen mojliggér dven for
boende att cykla mellan Kvarnabo,
Grifsnis och vidare friin Griifsnis pi
en separat GC-viig till Sollebrunn.
Strickan mellan Kvarnabo och
Sollebrunn ir cirka 8 km.
Rodmarkerad stricka pé kartan anger UIoHA
ny GC-vig och grén visar befintlig
GC-link.

lllIAIIJ m
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Oversiktlig kostnadsbedémning och tidplan

Under pigéende ar 2011 foreslir kommunen att objekt 1. GC-viig mellan Sollebrunn och
Stora Mellby utmed vig 190 genomftrs. Kostnaden uppskattas till 2 miljoner, varav
kommunen skulle finansiera 1 miljon.

Under 2012 féresldr kommunen att objekten 2. GC-viig mellan Norsesundsvigen och
Norsesunds station samt 3. GC-vig mellan Hjilmared — Lygnared genomfors. Kostnaderna
for objekt 2 dr svéra att uppskatta och behéver dirfor utredas niirmare i samband med att GC-
forbindelsen detaljstuderas tillsammans med Lerums kommun. Kostnaderna for objekt 3
uppskattas till 3 miljoner, varav kommunen skulle finansiera 1,5 miljon.

Under 2013 foreslar kommunen att objekten 4. Alingsds — Brobacka samt 5. Kvarnabo —
Grifsnis genomfors. Kostnaderna uppskattas oversiktligt till cirka 8 miljoner for det

forstnimnda objektet och cirka 1,6 miljoner f6r det sistnimnda objektet, varav kommunen
skulle finansiera 50 %.

(")vrigt

Kommunen 6nskar att dven fortsittningsvis ha en dialog med Trafikverket om de delar av
GC-planen for regionalt/statligt vignit som beror Alingsis kommun.

Kontaktpersoner i Alingsis kommun

Katja Ketola, kommunledningskontoret, katja ketola@alingsas.se. tel. 0322-616520
(samordnar kommunens underlag)

Kim Enarsson, tekniska kontoret gata, kim.enarsson@alingsas.se, tel. 0322-616176
Marino Pozzi, tekniska kontoret, gata, marino.pozzi@alingsas.se, tel 0322-617078
(detaljinformation om objekten)

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas  Besdksadress: Rédhuset, Stora torget
Telefon: 0322-61 60 00 e Fax: 0322-61 67 30 » E-post: kommunstyrelsen@alingsas.se
Webbplats: www.alingsas.se
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TEKNISKA KONTORET

Datum: 2011-10-18 Tekniska namnden
Handlaggare: Bo Norling Alingsas

Direktnr: 616 337

Beteckning:

Motion angaende utveckling av Brobacka som turistmal mm

Arendebeskrivning

Kommunstyrelsens au har remitterat en motion till fullmaktige fran Lena Klevenas
(MP) och Janine Alm Ericson (MP) ang. utveckling av Brobacka som turistmal. |
motionen framférs ocksa synpunkten att en separat gang- och cykelvag behéver
anlaggas mellan Simmenasvégen och Brobacka. Det ar den senare fragan som
KSAU remitterat till tekniska namnden for synpunkter.

Beredning

V&g 180 mellan Alingsés och Brobacka tillhér det statliga vagnatet med
beteckningen lansvag. Det &r sdledes Trafikverket som ansvarar for trafiken,
inklusive gang- och cykeltrafiken pa denna vagstracka.

Kommunen har vid flera tillfallen fért dialog med trafikverket i frégan. Trafikverket
anser inte att den aktuella strackan motiverar byggandet av en separat gang- och
cykelvag, utan det finns andra strackor som har hdgre prioritet.

Kommunen har i en tidigare ansékan om statliga pengar fér naturvardsinsatser haft
med projektet, men inte fatt gehér fér denna begaran.

Om en gang- och cykelvag ska genomféras blir det saledes med kommunala
pengar. Gatuavdelningen har 6versiktligt beraknat kostnaden fér en gang- och
cykelvag. Strackan &r ca 4,3 km. Om man réknar med en produktionskostnad pa ca
300 - 400 kr/m2 vilket blir ca 1000-1200 kr/m, blir den totala byggkostnaden ca 4,5
Mkr. Sedan tilkommer eventuella markférvary och om det erfordras storre atgarder
utanfér vaglinjen sasom vattenavledning, infarter till fastigheter m.m. vilket indikerar
en totalkostnad om minst 5 Mkr. Tekniska namnden saknar i dagslaget
investeringsmedel fér att kunna genomféra ett sadant projekt.

En komplikation med denna gang- och cykelvag &r att det inte finns ndgon
fortsattning pa GC-straket at norr eller séder, vilket patagligt minskar totalnyttan av
en sadan investering.

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas » Bestksadress: Sveagatan 12
Telefon 0322-61 60 00 » Telefax 0322-127 26, 148 51
E-post: tekniska.namnden@alingsas.se o Webbplats: www.alingsas.se
Page 1 of 2
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Férslag till beslut i tekniska ndmnden

Tekniska ndmnden éversander férvaltningens yttrande ovan till kommunstyrelsens
au som svar pa remissen.

Bo Norling
Teknisk chef

Alingsas kommun
Postadress: 441 81 Alingsas » Besoksadress: Sveagatan 12 o Telefon 0322-61 60 00 Telefax
0322-127 26, 148 51
E-post: tekniska.namnden@alingsas.se s Webbplats: www.alingsas.se
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Till
Tekniska ndmnden

Alingsds kommun

Gang- och cykelvdg fran Sédra Bortavagen till Langared

Bygden runt Langared dr en naturskén bygd med ett rikt kulturlandskap och en
levande landsbygd. Det dr ocksa en vixande bygd med inflyttning och
nybyggande. | Vinga och Vagnshed bor idag manga barnfamiljer och trakten dr
dirfor rik pd bdde barn och ungdomar. En hel del av de aktiviteter som dessa
utdvar dr beldgna i Langared; bl a fotbollstraningar, cykeltrdningar och
ungdomsverksamheter i kyrkorna. Dessutom gar de allra flesta skolbarn i &rskurs
F-6 i omréadet i skola i Langared. Idag ér det stort behov av skjuts i bil till skola
och fritidsaktiviteter eftersom trafikmiljon utmed ndmnda vig dr mycket farlig.
Det finns inga végrenar och bilarna kor ofta fort.

Vi skulle vilja se att vara barn och ungdomar kunde ta sig till Langared, utmed
Langaredsvigen (vig 1987), via cykel. Det skulle vara bra for sdvil miljén som
for barnens hiilsa.

Viinga intresseforening hemstéller dirmed att kommunen uppmirksammar och
atgdrdar behovet av en géng- och cykelvdg mellan Sodra Bortavigen och
Léngared.

Samtliga markdgare langs ndmnda stricka dr tillfragade och har stillts sig positiva
till forslaget.

Karta med foreslagen strickning bifogas.

Vinga Intresseforening

Monika Jonsson, ordférande

Mouwika Jonsson tel 0209-68956€0
Deragdrdsv. 60

Yy( qf ﬂl:’ngséfa

~.
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Fran: kommunstyrelsen/KLK/Alingsas T~ 00|
Sént av: Camilla Lindroth/KLK/Alingsas WT) 55 o~

Till: tekniska.namnden/TK/Alingsas@Alingsas

Datum: fredag 23 februari 2018 15:14
Arende: \bf: Occeptabla fohdllanden i Bjorkekarr,

Enligt kommunjuristen, Malin Lindholm ska detta till er,
Med vanliga halsningar

Registrator
Fér kommunstyrelsen
Alingsas kommun

kommunstyrelsen@alingsas.se
telefon 0322-616 123

----- Vidarebefordrat av Camilla Lindroth/KLK/Alingsas 2018-02-23 15:14 -----
Till: "kommunstyrelsen@alingsas.se" <kommunstyrelsen@alingsas.se>
Fran: lena lothar <vastergarde@hotmail.com>

Datum: 2018-02-23 14:03

Arende: Occeptabla féhallanden i Bjorkekarr,

Jag fick reda pa genom tekniska kontoret, att bilen som kommer och

tommer sopkarlen, korde i diket pa Sjolyckevagen.

Bilen fick bargas.

Jag forstar mycket val att bilen kérde i diket. det dr den andra bilen i vinter
som har hamnat i diket!

Skotseln av Sjolyckevégen ar bristféllig och godtycklig. Om Jonas Andersson, FA
pastar att han skoter vagen, sa ljuger han. Personen i fraga gor lite som

han vill.

Uppenbart dr att det inte finns nagon vagforening, det har aldrig heller
funnits nagon vagférening.

Det finns starka krafter i Bjorkekarr som av nagon outgrundlig anledning
motsatter sig en vagférening for Sjolyckevagen.

Vad jag vet sa finns det hur manga vagféreningar som helst i Sverige, men just
Bjorkekarr-Sjolyckevdgen utmadrker sig pa ett oacceptabelt satt.

Vad kan det bero pa?

Har tiden statt still i Bjorkekarr?

Jag,( Hummel) har sedan 2015 haft otaliga kontakter med Lantmiteriet,

dven med Lansstyrelsen angadende TVANGSFORVALTNING av vigen.

Som jag ser det sa finns det 3 huvudaktdrer som motsatter sig att en
vagférening kommer till stand.

Jonas Andersson.

Rolandas Rimdeika, denne Rimdeika &r ett specialfall som istallet for att prata angaende vigen
ringer till polisen och kommer med otroliga |6gner. Hummel har blivit polisanmald av R. otaliga

)
!

https://mail.alingsas.se/mail/TK/tekniska.namnden.nsf/(%24Inbox)/1 105E570AB106... 201 8—02-26
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ganger. ( for att fa veta mer, var vanlig och kontakta Férundersékningsledare Roger Jansson,
Polisen Alingsas)

J.0. Ohlsson- féretagare

Jag anser att kommunen borde kunna géra lite mer, istéllet for att strunta i
att hamta soporna. Hur miljévanligt &r det?

Jag har varit i kontakt med Kommunjuristen som uppmanade mig att inkomma
med denna redogérelse.

Jag vore tacksam for nagon slags " Feed back"!
Med vénliga hélsningar
Lothar Hummel

Sjolyckevdgen 5
Tel.: 072- 357 44 03

https://mail.alingsas.se/mail/TK/tekniska.namnden.nsf/(%24Inbox)/1105E570AB106... 2018-02-26
)
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Fran: Stefan Sjégren/TK/Alingsas
Till: vastergarde@hotmail.com
Kopia: tekniska.namnden/TK/Alingsas@Alingsas

Datum: onsdag 28 februari 2018 14:18
Arende: pnr 2018.103 TN Angdende végférhillanden i Bjsrkekérr

Hej!

Vi har i skrivelse stélld till kommunstyrelsen fatt del av synpunkter om bristande vagh3lining
pa enskild vég i Bjorkekérr. Av skrivelsen framgar att det for den aktuella vigen inte finns
nagon végforening eller vagsamfillighet. Jag utg3r darifran att kommunen varken dger eller
har ndgon andel i végen. Det framgar inte heller om det utg&r nigon form av bidrag,
kommunalt eller statligt.

Oavsett om kommunalt bidrag erhalls eller inte s& har kommunen inget ansvar for enskilda
végar. Om bidrag erhallits frén kommunen kan detta komma att dras in om det visar sig att
detta har anvénts pd ett felaktigt s&tt. Om det visar sig att vissa samhaéllsviktiga funktioner
som ambulans, réaddningstjénst, soptémning, hemsjukvard m.m har, pd grund av bristande
vaghallning, 8kt av vagen med skador och bérgning som féljd, kan det riktas
skadestandsansprak till den som ansvarar fér véagen.

Da det av olika skil inte har bildats nagon vagsamfallighet eller férening som ansvarar for
vagen ar det ert gemensamma ansvar att se till och skapa férutséattningar att véagen/vdgarna
underhalls och skéts pd ett acceptabelt sitt.

Med vénlig hélsning

Stefan Sjogren
trafikingenjor

Alingsds kommun
Tekniska férvaltningen
Gatuavdelningen

441 81 Alingsas
Besdksadress: Sveagatan 12
Telefon: 0322-61 70 86

stefan.sjogren@alingsas.se

hitps://mail.alingsas.se/mail/TK/tekniska.namnden.nsf/(%24Inbox)/53D349ABC23F5... 2018-03-01



Fran: Stefan Sjogren/TK/Alingsas
Till: tekniska.namnden/TK/AIingsas@Alingsas
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Datum: torsdag 01 mars 2018 11:45
Arende: vbf: pnr, 2018.103 TN

Detta bor diarieféras
Med vénlig hélsning

Stefan Sjogren
trafikingenjor

Alingsds kommun
Tekniska férvaltningen
Gatuavdelningen

441 B1 Alingsas
Bestksadress: Sveagatan 12
Telefon: 0322-61 70 86

stefan.sjogren@alingsas.se

----- Vidarebefordrat av Stefan Sjégren/TK/Alingsas 2018-03-01 11:44 -----

Till: "§§efan.sjggren@gllnggas.gg" <stefan.siogren@alingsas.se>
[+]

Fran: lena lothar <vastergarde@hotmail.com>
Qatum: 2018-02-28 16:01
Arende: Dnr. 2018.103 TN

Hej Stefan Sjégren,

Tack for ditt svar.

Det du skriver i ditt mail har jag hért forut, otaliga ganger. Det &r inget

nytt.

Jag hévdar ddremot att kommunen visst har ett ansvar. Om du féren

stund ldgger undan "Tjinstemannaattityden" s3 forstar du sikert vad jag menar.

1) Vi fick bygglov i augusti 2014,
Dér stod det ingenting om att det inte fanns nagon vagférening.
Da vi dr vana att delta i vgféreningar, gick vi ut ifran att sddana fanns dven
i CENTRALORTEN Alingsas. Hade vi vetat att det inte fanns en organiserat
vaghallning, hade vi aldrig flyttat hit.
Bade kommunens tjinsteman, men dven husféretaget Myresjéhus missade
av nagon anledning att upplysa oss om detta. Medvetet?

2) Kommunens Tjénstemin borde kiinna till att en viss Jonas Andersson
overklagade bygglovet &nda till OVERMILODOMSTOLEN. Allt finns att
ldsa i offentliga handlingar.
Samme Jonas Andersson har tidigare sk&tt vaghallningen pa Sjdlyckev.
exemplariskt. Nu,nér det bor 3 nya familjer har &r det inte lika exemplariskt
ldngre. Trakasserier?? Andersson har tillfragats ang. ersittning!

hllps://mai1.alingsas.se/mai]fl“K/tckniska.namndcn.nsf/(%24lnb0x)/8FAEOD34D45D...
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3) Det &r hypotetiskt, tills ndgot hander, att OM vissa viktiga
samhillsfunktioner inte kan uppratthallas da kan ansvar utkravas,
Avvem? Jonas Andersson?

Hur som helst skulle jag gérna vilja triffa dig, eller vem som helst som
kdnner ansvar for att diskutera situationen.

Vill du vara sa vénlig och aterkomma med forslag till tid och plats.

Mvh
Lothar Hummel

hups://mail.nlingsas.se/maiI/TK/tckniska.namnden.nsl‘/(%24Inbox)f8FAEOD34D45 D... 2018-03-01
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Fran: Sonja Igelstrém <sonjaigelstrom@me.com>
Till: tekniska.namnden@alingsas.se

Datum: I6rdag 24 februari 2018 16:11
Arende: Genomfart Afzeliivagen.

Hej. Har skrivit tidigare om att trafiken genom Afzeliivdgen /

Mariedal &r intensiv och hastigheten h&g. Vi boende utmed gatan
(radhus) bor alldeles intill vagen, inte ovanligt att bilar som

mots kOr upp pa trottoaren. Cyklister nyttjar trottoaren for att
slippa bli omkdérda av bilarna!

Gatan anvdnds som kdck genomfart fo6r att slippa E 20.

Okade bostdder vid nedre Klinten och pad andra hallet hedvigsberg
och Stadsskogen medfdr ©kad trafik genom vart bostadsomrade!

Vissa vdghinder finns, dock inga fére svangen korsning

Mariedalsv / Afzeliivagen. Alldeles in pa rakstrdckan Afzeliivdgen
i riktning mot stan okar hastigheten rejadalt och precis har ligger

den enda o6vergang till andra sidan sett fran vara hus sett! Har

springer barnen mellan perkerafe bilar och ska akta sig for en

trafik som inte &r acceptabel genom ett bostadsomrade! Det k&nns

16jligt och fel att sma vdgar som ex Turkosgatan har hastighet
10kmh dar knappt nagra bilar fdrdas och har i ett tatbebyggt

omrade med manga barn tillats en trafik utan hdnsyn till oss

boende.

Det rdcker inte att man svarade mig sist fran trafiknadmdens sida

att varje bilférare madste visa hdnsyn ( i vilken realitet lever

ni?) eller att Afzeliivdgen dr en offentlig gata... kom hit och se

och upplev! Vi maste fa nagon form av férdndring med er hjalp!

Hinder i kurvan,

en hastighetssdnknig, enkelriktad gata,

Begrdnsad genomfart!

Hur ofta har vi pratat med bilister, vadjat, forklarat, men det
finns inga m&éjligheter att na en fordndring sa& klart. Vilka

hastigheter!

Inget hansyn!

Vi o6nskar att ni reagerar och hjédlper oss med en forbattring kring

problematiken!

Och inte att forglomma, E20

befinner sig pa var baksida av husen, battre att bussar och

bilister anvander den.

Om svar och ett mer ingaende resonemang

anhalles! Vanligen Sonja Igelstrodm.
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